年   月   日

駒澤大学図書館長 殿

図書特別貸出期間延長願（卒業論文・卒業研究等）

標記の件について、図書の貸出期間延長を許可くださるようお願いいたします。

記

※太枠内を記入してください。

学 部 ・ 学 科

学生番号・学年        年

フ リ ガ ナ

学 生 氏 名

連 絡 先

〒

ＴＥＬ

論 文 の 種 別 卒業論文 ・ 卒業研究 ・ ゼミ論  （該当項目を○で囲む）

論 文 タ イ ト ル

指 導 教 員 名

延長希望の

図書名と資料番号

（最大 10冊まで）

※資料番号は、表紙また

は裏表紙に貼付されて

いる図書館バーコード

に書かれた 9桁の番号で

す。

書名 資料番号

例）さくらの気持ちパンダの苦悩 101011567

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

個人情報の管理につきましては、駒澤大学が責任をもって行い、大学における事務処理以外の目的での使用はいたしません。

以上

※閲覧係記入欄 図書特別貸出期間     年    月    日 まで

受付